



### Toimintaperiaate

Säätiön tarkoituksena on osoittaa ja lahjoittaa varoja merivoimissa palvelevien varusmiesten virkistys- ja valistustoimintaan sekä tarveharkintaisesti Rannikko-sotilaskotiyhdistys ry:n työssä olleiden tukemiseen.  
RSKYn vanhoja kodinhoitajia ei enää ole.

### Toiminta

Säätiön hallituksen muodostivat vuonna 2012 puheenjohtaja Marjatta Väisänen, varapuheenjohtaja Katriina Lindgren, sihteeri Anja Räisänen, rahastonhoitaja Raija Heikkinen sekä jäsenet Tellervo Terävä, Seija Kari ja Ritva Takkunen.  
Tilintarkastajina toimivat Leo Laitinmäki KHT ja Yrjö Haukatsalo KHT.  
Varatilintarkastajina toimivat Matti Roima KHT ja tilintarkastusyhteisö Pricewaterhouse Coopers.

Säätiön hallitus kokoontui vuoden aikana 5 kertaa. Hallitus seurasi kiinteästi sekä säätiön että koko maan taloudellisen tilanteen kehittymistä. Vuosi oli varsin epävakaa.  
Varsinkin osakekurssit sahasivat edestakaisin.

Säätiön hallitus teki tutustumiskäynnin Dragsvikin sotilaskotiin ja varuskuntaan 26.3.  
Säätiö tarjosi munkkikahvit kaikille sinä päivänä sotilaskodissa käyneille varusmiehille.

Maaliskuun vuosikokouksen jälkeen säätiön toiminnasta ja anomusmahdollisuuksista tiedotettiin merivoimien yksiköiden tiedottajille ja pyydettiin heitä jakamaan viestiä eteenpäin huoltopäälliköille ja merisotilastoimikuntien edustajille.

Sihteeri teki säätiölle kotisivut. Domainiksi päätettiin hakea annaliisarewellinsaatio.fi. Kotisivujen ja domainin ylläpidosta vastaa Wisio Bros Oy, Jokikatu 8 C, 20500 Turku, [www.kotisivuton.fi](http://www.kotisivuton.fi). Vuosikustannus on 300 euroa. Sivut avattiin huhtikuussa. Sivut päätettiin avata myös Facebookissa. Toteutus jäi vuoden 2013 puolelle.

Tilinpäätösillallinen nautittiin 6.6. Mustikkamaan ravintolassa. Mukaan kutsuttiin pois jäänyt tilintarkastaja Pirkko Jaatinen, jota muistettiin 100 euron lahjasekillä sekä tilintarkastaja Leo Laitinmäki, jota muistettiin sotilaskotivillasukilla.

### Lahjoitukset

Säätiön toimintaperiaatteen mukaisesti vuonna 2012 jaettiin stipendejä Merisotakoulun reserviupseerikurssien päättäjäsissä. Samoin muistettiin merikadettikurssin parasta purjehtijaa barometrillä.

Suomenlahden Meripuolustusalue Upinniemessä sai 6 kpl 50 euron stipendejä varusmiesten liikuntakerhon hyväksi toimineille varusmiehille. Upinniemeen oli myös vuoden 2011 lopulla myönnetty 3 000 euroa käytettäväksi vuoden 2012 varusmiesten liikuntapäivien kustannuksiin.

Dragsvikin varuskunnan anomuksesta myönnettiin 1 927 euroa varusmiesten liikuntavälineisiin ja Merisotakoululle myönnettiin 3 000 euroa uuden juoksumaton hankintaan.

## Sijoitustoiminta

- Kesäkuun kokouksessa päätetyt sijoitukset toteutettiin 27.6. seuraavasti:
- ostettiin Fortumin osakkeita 340 kpl à 14,37 euroa ja Elisan osakkeita 310 kpl à 15,85 euroa.
  - Nordean tarjous "150-vuotisjuhlan kunniaksi korko x 3" osakeoblikaatio Suomi no 4679 ja talletus 2 000 euroa korolla 2,9 %.

## Tulos

Vuonna 2012 maan ja koko Euroopan talous oli epävakaata. Osakekurssit sahasivat edestakaisin ja euro oli kriisissä. Säätiön saamat osingot laskivat kuitenkin vain 4 % vuodesta 2011. Sen sijaan saadut korkotuotot pienenevät jo toista vuotta. Vuonna 2012 ne supistuivat viidenneksellä edellisvuodesta.

Säätiö myönsi kuitenkin kaikki toimintaperiaatteensa mukaiset avustukset (911 e) ja tuki varusmiesten liikuntaa ja muuta vapaa-ajan toimintaa yhteensä yli 4 300 eurolla.

Säätiön taseen loppusumma oli 395 806,34 euroa ja tulos oli 13 484,11 euroa ylijäämäinen.

## Tulevaa

Maan talouden ennustetaan paranevan vuoden 2013 loppupuolella. Säätiön sijoitukset ovat kuitenkin tällä hetkellä mahdollisimman hyvin tuottavia, joten säätiö tulee samaan vuonna 2013 tuottoja niin, että säätiön sääntöjen mukainen toiminta toteutuu.

Säätiö täyttää 70 vuotta vuoden 2014 joulukuussa. Hallitus suunnittelee historiikkaa, jolle etsitään kirjoittajaa heti alkuvuodesta 2013.

Helsingissä 14.2.2013

Marjatta Väisänen  
puheenjohtaja

Katriina Lindgren  
varapuheenjohtaja

Raija Heikkinen  
rahastonhoitaja

Anja Räisänen  
sihteeri

Seija Kari

Tellervo Terävä

Ritva Takkunen